
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 10 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 47 
konané dne 05.06.2020 od 08:30 do 11:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1383/47/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
34 a 35 a zároveň tyto body předřazuje před bod 33. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 05.06.2020 

Rada města usnesením č. RM/1384/47/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
05.06.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1244/36/2020, RM/1250/36/2020, RM/1302/41/2020, RM/1320/43/2020, RM/1321/43/2020, 
RM/1322/43/2020, RM/1334/44/2020, RM/1340/45/2020, RM/1342/45/2020, RM/1343/45/2020, 
RM/1344/45/2020, RM/1345/45/2020, RM/1359/46/2020, RM/1360/46/2020, RM/1361/46/2020, 
RM/1374/46/2020, RM/1375/46/2020, RM/1376/46/2020, RM/1377/46/2020 

  
Rada města usnesením č. RM/1385/47/2020 prodlužuje termín splnění: 
RM/1354/46/2020 (navržený termín 11.06.2020) 
  
3. JMENOVÁNÍ ČLENŮ DO SPRÁVNÍ A DOZORČÍ RADY - PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Rada města usnesením č. RM/1386/47/2020 doporučuje ZM schválit v předloženém znění návrh na 
jmenování nových členů správní rady společnosti První Krušnohorská o.p.s., se sídlem Dr. Davida 
Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ 02429497, a to: 

- Jakub Čáslavský, [osobní údaj odstraněn] 

- Ing. Jiří Kupilík, [osobní údaj odstraněn]. 

  
Rada města usnesením č. RM/1387/47/2020 doporučuje ZM schválit v předloženém znění návrh na 
jmenování nových členů dozorčí rady společnosti První Krušnohorská o.p.s., se sídlem Dr. Davida 
Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČ 02429497, a to: 
- Ing. Vladimír Palivec,[osobní údaj odstraněn] 
- Petr Müller, [osobní údaj odstraněn]- Dana Schwarzová, [osobní údaj odstraněn] 
  
4. ZŘÍZENÍ OSADNÍHO VÝBORU, VOLBA PŘEDSEDY A JEHO ČLENŮ 

Rada města usnesením č. RM/1388/47/2020 doporučuje ZM zřídit Osadní výbor Fojtov v počtu tří 
členů, včetně předsedy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1389/47/2020 doporučuje ZM zvolit předsedu Osadního výboru Fojtov 
pana Václava Šťovíčka s účinností od 24.06.2020. 
  
Rada města usnesením č. RM/1390/47/2020 doporučuje ZM zvolit člena Osadního výboru Fojtov pana 
Romana Havigera s účinností od 24.06.2020. 
  
Rada města usnesením č. RM/1391/47/2020 doporučuje ZM zvolit členku Osadního výboru Fojtov paní 
Arnoštku Matějkovou s účinností od 24.06.2020. 
  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 10 
 

5. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ NEMAJETKOVÉ ÚJMY NA ZDRAVÍ 

Rada města usnesením č. RM/1392/47/2020 nesouhlasí s poskytnutím náhrady za vzniklou újmu pro 
poškozenou Alenu Roflíkovou, Údolní 356, 362 22 Nejdek. Město Nejdek se necítí být odpovědno za 
vzniklou újmu na zdraví vzhledem k tomu, že nerovnosti chodníku nebyly natolik výrazné, aby byl 
chodník uzavřen. 

  
6. ROZÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ NA SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZA ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/1393/47/2020 doporučuje Zastupitelstvu města vzít na vědomí 
rozúčtování nákladů na sběr a svoz komunálního odpadu za rok 2019 

  
7. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NÁMĚSTÍ NEJDEK, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, ČEZ TEPLÁRENSKÁ, A.S., ŘÍČANY 

Rada města usnesením č. RM/1394/47/2020 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola náměstí Karla IV. Nejdek, příspěvková organizace 

Radiomagnetofon AW 7035 Philips, ev. č. 27384066, rok poř. 1995, poř. cena 5 161,- Kč 

Radiomagnetofon MW 806 L, ev. č. 27384067, rok poř. 1995, poř. cena 5 691,- Kč 

Radiomagnetofon.věž TEC, ev. č. 27384082, rok poř. 1998, poř. cena 7 520,- Kč 

Video Philips (převod ze ZvŠ), ev. č. DHIM46, rok zav. do majetku 2006, poř. cena 9 590,- Kč 

Videopřehrávač ORION, ev. č. 27384004, rok poř. 1993, poř. cena 5 780,- Kč 

Videopřehrávač AKAI-BS-P170, ev. č. 27384078, rok poř. 1997, poř. cena 6 278,- Kč 

PC Sempron AM2-LCD 19, ev. č. DDHM/5464, rok poř. 2009, poř. cena 16 490,- Kč 

PC Sempron AM2-LCD 19, ev. č. DDHM/5465, rok poř. 2009, poř. cena 16 490,- Kč 

PC sestava Sempron 2200+, ev. č. DDHM/5161/13, rok poř. 2005, poř. cena 9 406,- Kč 

PC sestava, ev č. DDHM/5356, rok poř. 2007, poř. cena 8 927,- Kč 

PC sestava 7200, ev č. DDHM/5158, rok poř. 2005, poř. cena 20 600,- Kč 

PC sestava 7200, ev č. DDHM/5159, rok poř. 2005, poř. cena 12 245,- Kč 

Tiskárna CANON MF3220, ev č. DDHM/5334, rok poř. 2006, poř. cena 6 850,- Kč 

PC Sempron AM2-LCD 19, ev č. DDHM/5462, rok poř. 2009, poř. cena 16 490,- Kč 

PC Sempron AM2-LCD 19, ev č. DDHM/5463, rok poř. 2009, poř. cena 16 490,- Kč  

Počítač IDC Win Chio, ev. č. 540200005, rok poř. 1998, poř. cena 23 800,- Kč 

PC sestava Celeron+OS Windows, ev. č. DDHM/5059, rok poř. 2003, poř. cena 17 526,- Kč 

Notebook Dell Latitude E6400 Intel, ev. č. DDHM/5615/2, rok poř. 2014, poř. cena 9 062,90 Kč 

BTV ELEKTA 2036, ev. č. 27384014, rok poř. 1994, poř. cena 9 960, Kč 

Barevný televizor SAMS 70, ev. č. DDHM/5057, rok poř. 2003, poř. cena 9 008,- Kč 

Videorekordér THOMSON 2910, ev. č. 27384058, rok poř. 2000, poř. cena 5 730,- Kč 

Tiskárna pokladních dokladů, ev. č. DDHM/5109, rok poř. 2004, poř. cena 10 353,- Kč 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

Calor 30 DN 65-č.p. 1185, ev. č. 592, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1186, ev. č. 593, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1179-82, ev. č. 594, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

FLOW 30 DN 40- Celkem TUV/m3, ev. č. 429, rok poř. 2002, poř. cena 32 794,- Kč 

FLOW 30 DN 32- Celkem Hydro/m3, ev. č. 532, rok poř. 2002, poř. cena 32 794,- Kč 

Calor 30 DN 40-č.p. 1129-30, ev. č. 586, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40-č.p. 1131-32, ev. č. 587, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 10 
 

Calor 30 DN 40-č.p. 1133-34, ev. č. 588, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40-č.p. 1135-36, ev. č. 589, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40-č.p. 1137-38, ev. č. 590, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40-č.p. 1183-84, ev. č. 591, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 50-č.p. 1187-88, ev. č. 595, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1177-78, ev. č. 540500018, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1155, ev. č. 540500019, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1156, ev. č. 540500020, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1157-59, ev. č. 540500021, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 80-č.p. 1163-68, ev. č. 540500024, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1175-76, ev. č. 540500025, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-MŠ Lipová, ev. č. 540500026, rok poř. 1995, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 80-č.p. 1169-72, ev. č. 540500027, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1173-74, ev. č. 540500028, rok poř. 1995, poř. cena 53 092,- Kč 

Měřicí přístroj Calor 30 DN 40, ev č. 204, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 50, ev č. 400, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Měřič tepla FLOW 30 DN 40, ev č. 423, rok poř. 2002, poř. cena 29 139,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 40, ev č. 428, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 80-č.p. 1194, ev. č. 673, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65-č.p. 1199-1202, ev. č. 675, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

 Calor 30 DN 100- Celkem TV/GJ 1195-98, ev. č. 676, rok poř. 2002 poř. cena 44 200,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 40, ev. č. 192, rok poř. 2002, poř. cena 36 950,- Kč 

Měřicí přístroj FLOW 30 DN 32, ev č. 404, rok poř. 2002, poř. cena 32 650,- Kč 

Měřicí přístroj FLOW 30 DN 32, ev č. 405, rok poř. 2002, poř. cena 32 650,- Kč 

Měřicí přístroj FLOW 30 DN 40, ev č. 406, rok poř. 2002, poř. cena 33 250,- Kč 

Calor 30 DN 80-č.p. 1278-79, ev. č. 540500037, rok poř. 1995, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 50, ev č. 183, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 50, ev č. 184, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 50, ev č. 185, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Měřič tepla Calor DN 50, ev č. 186, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Měřicí přístroj Calor 30 DN 50, ev č. 202, rok poř. 2002, poř. cena 39 450,- Kč 

FLOW 30 DN 32- Celkem TUV/m3, ev. č. 432, rok poř. 2002, poř. cena 32 650,- Kč 

Měřicí přístroj Calor 30 DN 50, ev č. 200, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev č. 198, rok poř. 2002, poř. cena 35 850,- Kč 

Rozvaděč MaR, ev. č. 335700006, rok poř. 1999, poř. cena 112 920,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 65, ev č. 415, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 32 Horal, ev č. 540500032, rok poř. 1995, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 ZUŠ, ev č. 540500033, rok poř. 1995, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 50, ev č. 191, rok poř. 2002, poř. cena 39 450,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 32, ev č. 399, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 32, ev č. 421, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřicí přístroj Calor 30 DN 80, ev č. 201, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev č. 199, rok poř. 2002, poř. cena 35 850,- Kč 

Rozvaděč elektro, ev. č. 662, rok poř. 2002, poř. cena 46 800,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 10 
 

Rozvaděč MaR, ev. č. 663, rok poř. 2002, poř. cena 74 500,- Kč 

Měřicí přístroj Calor 30 DN 40, ev. č. 205, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 419-422, ev. č. 642, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 752, ev. č. 643, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40 č.p. 753, ev. č. 644, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 791, ev. č. 645, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 792, ev. č. 646, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 793, ev. č. 647, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 867, ev. č. 648, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 32 č.p. 868, ev. č. 649, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN č.p. 869, ev. č. 650, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40 č.p. 1241, ev. č. 654, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 40 č.p. 1242, ev. č. 655, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 65 č.p. 1276-77, ev. č. 617, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev č. 398, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev č. 416, rok poř. 2002, poř. cena 36 250,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25- Pimponkárna, ev. č. 619, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 451, ev. č. 620, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 380, ev. č. 621, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 397, ev. č. 622, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 384, ev. č. 623, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 385, ev. č. 624, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 405, ev. č. 625, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25-č.p. 332, ev. č. 628, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25- Servis Pánek, ev. č. 631, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN 25- Stř.prak.vyučování, ev. č. 633, rok poř. 2002, poř. cena 15 000,- Kč 

FLOW 30 DN 40 Celkem TUV/m3, ev. č. 641, rok poř. 2002, poř. cena 36 250,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 65, ev. č. 23484002, rok poř. 2001, poř. cena 39 900,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 32, ev. č. 195, rok poř. 2002, poř. cena 36 250,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev. č. 197, rok poř. 2002, poř. cena 35 050,- Kč 

IWKA EWZ 810 DN, ev. č. 533, rok poř. 2002, poř. cena 18 000,- Kč 

Calor 30 DN 65, č.p. 1217-18, ev. č. 690, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65, č.p. 1219-20, ev. č. 691, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Calor 30 DN 65, č.p. 1223-25, ev. č. 693, rok poř. 2002, poř. cena 41 400,- Kč 

Měřicí přístroj FLOW 30 DN 32, ev. č. 402, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřicí přístroj FLOW 30 DN 40, ev. č. 403, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Calor 30 DN 50, č.p. 1213-14, ev. č. 688, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Calor 30 DN 50, č.p. 1215-16, ev. č. 689, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Calor 30 DN 50, č.p. 1221-22, ev. č. 692, rok poř. 2002, poř. cena 39 350,- Kč 

Calor 30 DN 40, Poliklinika, ev. č. 694, rok poř. 2002, poř. cena 37 750,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 40, ev. č. 181, rok poř. 2002, poř. cena 36 250,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 32, ev. č. 194, rok poř. 2002, poř. cena 36 350,- Kč 

Měřič tepla Calor 30 DN 25, ev. č. 196, rok poř. 2002, poř. cena 35 050,- Kč 

Řídící jednotka NU-NCM 361-8, ev. č. 208, rok poř. 2002, poř. cena 125 726,- Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 10 
 

Řídící jednotka NU-NCM 361-8, ev. č. 209, rok poř. 2002, poř. cena 119 006,- Kč 

Řídící jednotka NU-NCM 361-8, ev. č. 397, rok poř. 2002, poř. cena 119 006,- Kč 

Kompl. šroubovák, ev. č. 24414026, rok poř. 2001, poř. cena 14 229,- Kč 

Kompresor, ev. č. 10194, rok poř. 1998, poř. cena 4 900,- Kč 

Klíč kombin vč. ráčny, ev.č. 10325, rok poř. 1999, poř. cena 1 434,- Kč 

Polic. nástavec na prac.stůl, ev. č. 10003, rok poř. 1998, poř. cena 1 170,- Kč 

Skříň úzká, 2-dveř. ALFA AX 1, ev. č. 10219, rok poř. 2000, poř. cena 4 216,- Kč 

Stůl pod počítač atyp., ev. č. 10223, rok poř. 1998, poř.cena 2 310,- Kč 

Skřínka dvoudveřová, ev.č. 10297, rok poř. 1998, poř. cena 1 937,- Kč 

Skříň šatní, ev. č. 10304, rok poř. 1998, poř. cena 3 100,- Kč 

Regál, ev. č. 10305, rok poř. 1998, poř. cena 1 690,- Kč 

Skříňka jednodveř. s regály, ev .č. 10306, rok poř. 1998, poř. cena 2 190,- Kč 

Skříňka dvoudveřová, ev .č. 10307, rok poř. 1998, poř. cena 1 500,- Kč 

Stůl kancelářský. ev. č. 10309, rok poř. 1998, poř. cena 1 920,- Kč 

Kontejner, ev. č. 10311, rok poř. 1998, poř. cena 3 237,- Kč 

Skříň šatní, ev. č. 10357, rok poř. 1998, poř. cena 3 237,- Kč 

Stolek konferenční, ev. č. 10359, rok poř. 1998, poř. cena 1 417,- Kč 

  
8. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, KARLOVARSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Rada města usnesením č. RM/1395/47/2020 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace 

Chladnička Zanussi ZC 256, ev. č. 238, rok poř. 2002, poř. cena 8 490,- Kč 

  
9. ŽÁDOST O ZMĚNU TERMÍNU POSKYTNUTÉ DOTACE – MAS KRUŠNÉ HORY, O.P.S. 

Rada města usnesením č. RM/1396/47/2020 schvaluje změnu termínu dotace poskytnuté dle usnesení 
č. RM/1291/40/2020 spolku MAS Krušné hory, o.p.s., Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov, IČ: 22691022, 
zastoupenému Ing. Janou Urbánkovou, ředitelkou. 

  
Rada města usnesením č. RM/1397/47/2020 schvaluje znění předloženého dodatku č. 1 (ev. číslo 
OE/2020/188) ke smlouvě č. OE/2020/127 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek a pověřuje 
starostku města podpisem. 
  
10. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU – NADAČNÍ FOND GAUDEAMUS 

Rada města usnesením č. RM/1398/47/2020 schvaluje finanční dar ve výši 3 000,00 Kč pro Nadační 
fond GAUDEAMUS, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, IČO: 25228633, zastoupený RNDr. Jaroslavem 
Kočvarou, předsedou správní rady, a Miroslavem Stulákem, členem správní rady, na organizaci XXIX. 
ročníku mezinárodní dějepisné soutěže studentů gymnázií. 

  
Rada města usnesením č. RM/1399/47/2020 schvaluje darovací smlouvu č. OE/2020/185 v 
předloženém znění a pověřuje starostku města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 10 
 

11. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - OE/2020/190 

Rada města usnesením č. RM/1400/47/2020 schvaluje finanční příspěvek ve výši 17.000 Kč pro 
[osobní údaj odstraněn] na provoz organizačních potřeb pro vystoupení KRAMPUS SHOW s průvodem 
čertů a mikulášskou nadílkou. 

  
Rada města usnesením č. RM/1401/47/2020 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2020/190 v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
12. SCHVÁLENÍ DODATKU Č. 2 EV. ČÍSLO OE/2020/191 A DODATKU Č. 2 EV. ČÍSLO OE/2020/192  

Rada města usnesením č. RM/1402/47/2020 schvaluje uzavření Dodatku č. 2, evidenční číslo 
OE/2020/191, ke smlouvě o běžném účtu č. 1387681908/2700 v předloženém znění s bankou UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, 
zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku č. 2. 

  
Rada města usnesením č. RM/1403/47/2020 schvaluje uzavření Dodatku č. 2, evidenční číslo 
OE/2020/192, ke smlouvě o běžném účtu č. 1387705252/2700 v předloženém znění s bankou UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, 
zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku č. 2. 
  
13. ÚPRAVA ROZPOČTU A PLÁNU HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI - SNÍŽENÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

Rada města usnesením č. RM/1404/47/2020 doporučuje schválit v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými 
Pravidly pro provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 rozpočtové opatření obsažené v příloze č. 1 a 
úpravu plánu hospodářské činnosti obsažené v příloze č. 2. 

  
Rada města usnesením č. RM/1405/47/2020 doporučuje vzít na vědomí aktualizovanou daňovou 
predikci Ministerstva financí ze dne 21.04.2020 uvedenou v příloze č. 3. 
  
14. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1406/47/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Daň z příjmů PO – obec (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 1122, org. 0301, Ka 02    + 2 426 870,00 Kč 

Daň z příjmů PO – obec (výdaj) 

Odd. 63 § 99, pol. 5365, org. 0301, Ka 02    + 2 426 870,00 Kč 

02) OISM - investice 

Bytový dům Chodovská 465 - přestavba + centrální vytápění (výdaj) 

Odd. 36 § 12, pol. 6121, org. 0969, Ka 03    +    115 000,00 Kč 

Veřejné osvětlení (výdaj) 

Odd. 36 § 31, pol. 6121, org. 0963, Ka 03    -    115 000,00 Kč 

03) OISM – správa majetku, pozemky 

Poštovní 406-opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 12, pol. 5171, org. 0681, Ka 04    -    250 000,00 Kč 

Kollárova 485-hřbitov-opravy - NP (výdaj) 

Odd. 36 § 13, pol. 5171, org. 0675, Ka 04    +    250 000,00 Kč 

Mobiliář - DHM (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 10 
 

Odd. 37 § 45, pol. 5137, org. 0793, Ka 04    -      90 000,00 Kč 

Mobiliář nad 40 tis. Kč (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 6121, org. 0793, Ka 04    +      90 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/1407/47/2020 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 
01) OISM - investice 
Autobusová zastávka ul Karlovarská (u mostu) (výdaj) 
Odd. 22 § 21, pol. 6121, org. 0977, Ka 03    +    450 000,00 Kč 
Muzeum - rekonstrukce, II. etapa (výdaj) 
Odd. 33 § 26, pol. 6121, org. 0974, Ka 03    -    450 000,00 Kč 
  
15. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ 

Rada města usnesením č. RM/1408/47/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ: 

Hospodářská činnost – lesy 

Náklady 

HOČ lesy – daň z příjmů - obec 

Účet 59160, org. 0621, Ka 13     -    150 559,00 Kč 

Výnosy 

HOČ lesy – daň z příjmů - obec 

Účet 68260, org. 0621, Ka 13     -    150 559,00 Kč 

Hospodářská činnost - VaK 

Náklady 

HOČ-VaK-OPN-V – daň z příjmů - obec 

Účet 59160, org. 0408, Ka 14     +    113 741,00 Kč 

HOČ-VaK-OPN-K – daň z příjmů - obec 

Účet 59160, org. 0409, Ka 14     +      87 713,00 Kč 

Výnosy 

HOČ-VaK-V – daň z příjmů - obec 

Účet 68260, org. 0408, Ka 14     +    113 741,00 Kč 

HOČ-VaK-K – daň z příjmů - obec 

Účet 66267, org. 0408, Ka 14     +      87 713,00 Kč 

  
16. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2021-2025 

Rada města usnesením č. RM/1409/47/2020 doporučuje ZM schválit návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu na roky 2021 až 2025 v předloženém znění. 

  
Rada města usnesením č. RM/1410/47/2020 doporučuje ZM vzít na vědomí Návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu města Nejdku s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem ze dne 
28.05.2020. 
  
17. ZÁMĚR NA PRONÁJEM BYTOVÉ JEDNOTKY  

Rada města usnesením č. RM/1411/47/2020 schvaluje záměr na pronájem bytové jednotky č. 6 v čp. 
591, ulice Bratří Čapků v Nejdku o velikosti 4+1, výměře 115,02 m2. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 10 
 

18. VÝMĚNA BYTU ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1412/47/2020 schvaluje výměnu bytu ZU č. 19 v čp. 692, ulice 
Dvořákova v Nejdku za bytovou jednotku ZU č. 5 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku a uzavření nové 
nájemní smlouvy [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn],[osobní údaj odstraněn]na období od 
1. 7. 2020 do 30. 6. 2022. 

  
19. ZÁMĚR NA VÝPŮJČKU POZEMKŮ - MODERNIZACE MOSTU EV.Č. 210 47 - 2 BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/1413/47/2020 schvaluje záměr na výpůjčku pozemku p.p.č. 1369 o 
výměře 65 m2 v k.ú. Bernov, p.p.č. 1485/1 o výměře 32 m2 a p.p.č. 3371 o výměře 27 m2 v k.ú. Nejdek, 
za účelem přípravy, umístění a provedení stavební akce: "Modernizace mostu ev.č. 210 47 - 2 Bernov" 
Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje p.o. se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČO: 
70947023, zastoupené ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem. 

  
20. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1181/13, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1414/47/2020 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 1181/13 o 
výměře 438 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu, kdy za 
1 m2 ročně pro účely zahrady nebo dvora jsou 4 Kč, tj. 1 752 Kč celkem za rok (dle platných a 
aktuálních Pravidel). [osobní údaj odstraněn] 

  
21. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1415/47/2020 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.p.č. 2670/4, část 
o výměře 15 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní cenu, kdy za 
1 m2 ročně pro účely zahrady nebo dvora je 4 Kč, tj. 60 Kč celkem za rok (dle platných a aktuálních 
Pravidel).[osobní údaj odstraněn] 

  
22. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 304/3, 304/2, K.Ú. OLDŘICHOV U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1416/47/2020 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.p.č. 304/2 o 
výměře 386 m2 a p.p.č. 304/3 o výměře 733 m2 v k.ú. Oldřichov u Nejdku, za účelem užívání již zřízené 
zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu, kdy za 1 m2 ročně pro účely zahrady nebo dvora je 1 
Kč, tj. 1 119 Kč celkem za rok (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
23. ZÁMĚR NA PRONÁJEM A PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1863/2, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/1417/47/2020 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 1863/2 o 
výměře 15 m2 v k.ú. Fojtov, druh pozemku trvalý travní porost za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku na garáž. 

  
24. PRODEJ POZEMKU P.Č. 580/23, ODDĚLENÉ ČÁSTI Z POZEMKOVÉ P.Č. 580/11 A CELÉHO 
POZEMKU P.Č. 580/18, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1418/47/2020 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 580/23 o 
výměře 789 m2, vymezeného geometrickým plánem č. 2062-94/2019, ověřeného dne 10. 10. 2019 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod č. PGP-1298/2019-
403,  odděleného z p.p.č. 580/11 a celého pozemku p.č. 580/18 o výměře 452 m2, k.ú. Nejdek, za 
celkovou cenu 187.501,-Kč, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku[osobní údaj odstraněn], 
a[osobní údaj odstraněn] 

  
25. UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY Č. F-1/05 

Rada města usnesením č. RM/1419/47/2020 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. F-1/05, 
jejímž obsahem je pronájem pozemku p.p.č. 1864/1 o výměře 1 200 m2 v k.ú. Fojtov, druh pozemku 
trvalý travní porost, z důvodu úmrtí nájemce pana [osobní údaj odstraněn]. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 10 
 

26. DODATEK Č. 1 EV.Č. OISM/2020/202 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2020/142 ZMĚNA 
ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NEJDEK, CHODOVSKÁ Č.P. 465 

Rada města usnesením č. RM/1420/47/2020 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ev.č. OISM/2020/202 
smlouvy o dílo č. OISM/2020/142 v rámci investiční akce Změna způsobu vytápění a stavební úpravy 
objektu Nejdek, Chodovská č.p. 465 se společností DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o., sídlem 
Mezirolí 161, 362 25 Nová Role, IČ: 01486381, a pověřuje starostku jeho podpisem 

  
27. VÝJIMKA Z NEJVYŠŠÍHO POČTU DĚTÍ V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/1421/47/2020 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Lipová, 
příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách Zpěváček na počet dětí 18, 
Časovníček na počet dětí 24, Krteček na počet dětí 25 a Zvídálek na počet dětí 25 pro školní rok 
2020/2021 s účinností od 1. 9. 2020 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě 
vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

  
Rada města usnesením č. RM/1422/47/2020 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí v 1. třídě na počet dětí 25 a 
ve 2. třídě na počet dětí 28 pro školní rok 2020/2021 s účinností od 1. 9. 2020 za předpokladu, že toto 
zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a 
ochrany zdraví. 
  
Rada města usnesením č. RM/1423/47/2020 schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Nejdek, Závodu 
míru, příspěvková organizace o udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách Berušky na počet dětí 
20, Sluníčka na počet dětí 25 a Pastelky na počet dětí 25 pro školní rok 2020/2021 s účinností od 1. 9. 
2020 za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny 
podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
  
28. ÚPLATA V MŠ 

Rada města usnesením č. RM/1424/47/2020 souhlasí s návrhem na výši měsíční úplaty za předškolní 
vzdělávání ve všech čtyřech mateřských školách zřízených městem Nejdek, uvedeným v důvodové 
zprávě, s účinností od 1. 9. 2020. 

  
29. PROJEKT KK "OBĚDY DO ŠKOL V KK" 

Rada města usnesením č. RM/1425/47/2020 souhlasí se zapojením Základní školy Nejdek, 
Karlovarská, příspěvková organizace do projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2020/2021 a 
uzavřením smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi příjemcem, jímž je Karlovarský kraj, a 
partnerem projektu, jímž je škola. 

  
30. DODATKY KE SMLOUVÁM 

Rada města usnesením č. RM/1426/47/2020 schvaluje dodatek OK/2020/180 s Agenturou September 
PLUS s.r.o., se sídlem Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, IČO 02930307, a pověřuje vedoucí odboru kultury 
podpisem dodatku. 

  
Rada města usnesením č. RM/1427/47/2020 schvaluje dodatek OK/2020/181 s Michalem Pavlíčkem, 
se sídlem Rosovice 130, 262 11 Příbram, IČO 71682848, a pověřuje vedoucí odboru kultury podpisem 
dodatku. 
  
Rada města usnesením č. RM/1428/47/2020 schvaluje dodatek OK/2020/182 se Zuzanou Novou, se 
sídlem Kojická 1242, 190 16 Praha 9, a pověřuje vedoucí odboru kultury podpisem dodatku. 
  
31. ODPIS ZBOŽÍ Z POTRAVINOVÉHO AUTOMATU 

Rada města usnesením č. RM/1429/47/2020 schvaluje odpis zboží z potravinového automatu 
uvedeného v důvodové zprávě z důvodu prošlé minimální trvanlivosti. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 10 
 

32. PŘÍSPĚVEK Z ROZPOČTU MĚSTA PRO JON - JDE O NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1430/47/2020 schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek číslo OK/2020/197 uzavřenou se Z.s. JoN - Jde o Nejdek, Dukelská 
594, 362 21 Nejdek, IČ 70846502, zastoupeným Mgr. Pavlem Andršem, Ph. D., a pověřuje starostku 
města jejím podpisem. 

  
34. MAJETKOPRÁVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ V K.Ú. FOJTOV PO UKONČENÍ STAVBY "III/220 6 
REKONSTRUKCE SILNICE-PRŮTAH FOJTOV" 

Rada města usnesením č. RM/1431/47/2020 doporučuje Zastupitelstvu města, v souvislosti s 
ukončením stavby "III/220 6 Rekonstrukce silnice - průtah Fojtov" přijetí daru - pozemkových parcel od 
Karlovarského kraje, a to: 

p.p.č. 1910/104 - ostatní plocha (ostatní komunikace)  o výměře 472 m2 

p.p.č. 1910/105 - ostatní plocha (ostatní komunikace)  o výměře 4 m2 

p.p.č. 1910/106 - ostatní plocha (zeleň)  o výměře 31 m2 

p.p.č. 1910/107 - ostatní plocha (zeleň)  o výměře 44 m2 

p.p.č. 1910/108 - ostatní plocha (jiná plocha)  o výměře 49 m2. 

  
Rada města usnesením č. RM/1432/47/2020 doporučuje Zastupitelstvu města, v souvislosti s 
ukončením stavby "III/220 6 Rekonstrukce silnice - průtah Fojtov", darování p.p.č. 57/2 - ostatní plocha 
(silnice) o výměře 565 m2 Karlovarskému kraji. Parcela je v majetku města Nejdek a nachází se na ní 
stavba silnice III/220 6 ve vlastnictví Karlovarského kraje. 
  
35. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1159/1, K.Ú. POZORKA - ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU 
PRODEJE 

Rada města usnesením č. RM/1433/47/2020 doporučuje Zastupitelstvu města Nejdku schválit 
prodloužení termínu prodeje části pozemku p.č. 1159/1, k.ú. Pozorka, [osobní údaj odstraněn], do 31. 
12. 2020. 

  
33. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 05.06.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


